
05/07/2022 13:52 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/CCA3BA3A/03AGdBq25BN5GzD2vxFFnJwv08ICA38Jt9fi1OEZ3n7W1CjXMszQ-JaVZoPYL2Eq… 1/1

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 29

 
Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO,
CNPJ/MF: 76.898.196/0001-45 e MALKUT E BOHN LTDA,
CNPJ/MF: 10.868.068/0001-40. Objeto: Contratação de
empresa para fornecimento de equipamentos e materiais de
sonorização, vídeo e informática. Valor: O valor a ser pago
pela contrataçãoserá deR$ 22.412,97 (vinte e dois mil,
quatrocentos e doze reais e noventa e sete centavos). Vigência:
O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses,
iniciando-se na data de sua publicação, sem prejuízo da
garantia.Dotação: 01.031.00.012.136.000- 4.4.90.52.00.00.00 -
4.4.90.52.35.00.00 - 3.3.90.30.00.00.00 - 3.3.90.30.47.00.00.
Origemdo Contrato: Pregão Eletrônico nº 10/2022, conforme
justificativas constantes do Processo de Contratação nº
44/2022. Foro: Fica eleito o Foro da Comarca de Pato Branco,
Estado do Paraná, para dirimir questões relativas ao presente
contrato. Local, data e assinatura:Pato Branco, 01 de julho de
2022. Claudemir Zanco - Contratante e DENILSON
MALKUT- Contratada.
 

 
Publicado por: 

Rodrigo Sartor Mayer 
Código Identificador:CCA3BA3A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 05/07/2022. Edição 2554 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


